



GKP.271.10.2024.LS

Stronie Śląskie, 28.03.2024r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI II

Dotyczy postępowania: prowadzonego w trybie podstawowym pn.:

Modernizacja i remont kompleksu rekreacyjno-wypoczynkowego przy zalewie w Starej Morawie etap I

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.-zwana dalej ustawą Pzp) Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Poniżej Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1: Czy należy w etapie I wykonać trybuny boiska do siatkówki
Odpowiedź: Nie.

Pytanie 2: Czy należy w etapie I wykonać miejsce do montażu zjeżdżalni
Odpowiedź: Nie.

Pytanie 3: Proszę o potwierdzenie że budynek G nie jest przedmiotem wykonania I etapu
Odpowiedź: Budynek G nie jest przedmiotem wykonania I etapu.

Pytanie 4: Czy przedmiotem wykonania I etapu jest rozbiórka istniejącego ogrodzenia z gabionów, widowni (trybun) z gabionów, demontaż placu zabaw i demontaż bramy wjazdowej w południowej części terenu kompleksu?
Odpowiedź: Nie.

Pytanie 5: Czy do wykonania w I etapie jest nawierzchnia utwardzona do transportu sprzętu pływającego do wody - płyty JOMB?
Odpowiedź: Nie.

Pytanie 6: Czy do wykonania w I etapie jest projektowana nawierzchnia żwirowa i z zagęszczonej mieszanki mineralnej przy budynku D+RD?
Odpowiedź: Nie.

Pytanie 7: Czy mur oporowy przy budynku G jest do wykonania w etapie I?
Odpowiedź: Nie.

Pytanie 8: Czy w etapie I jest do wykonania remont istniejącej plaży?
Odpowiedź: Nie.

Pytanie 9: Czy przy budynkach należy wykonać opaski żwirowe?

Odpowiedź: Zakres opasek żwirowych oraz ewentualnych nowo projektowanych chodników jest wrysowany na rysunkach obejmujących zakresem parter poszczególnych budynków. (Opaski nie są przewidywane dla budynku A – ze względu na uprzednio wykonane zagospodarowanie).

Pytanie 10: Czy w budynku B do kabin wc i natrysków należy zastosować drzwi i zabudowy z HPL czy inny rodzaj? Jeśli tak to jaka grubość i jaki rodzaj materiału?

Odpowiedź: Należy zastosować drzwi z HPL gr. min. 10 mm.

Pytanie 11: Czy dostawa saun jest przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź: Tak, jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie 12: Które gabiony są do usunięcia - wszystkie znajdujące się na przedmiotowym terenie łącznie z konstrukcjami drewnianymi nad wejściowymi chodnikami czy w okrojonym wymiarze? Proszę o wskazanie.

Odpowiedź: Projekt przewiduje jedynie rozbiórkę widowni (trybun) z gabionów.

Pytanie 13: Czy jest decyzja na wycinkę drzew? Przedmiotowy parking znajduje się w części gdzie występuje spore zalesienie?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 14: Przy projektowanym campingu znajduje się rów. Jest on do przebudowy, do przeniesienia czy do zasypania? Czy jest na to decyzja prawomocna z Wód Polskich lub pozwolenie wodnoprawne?

Odpowiedź: Nie ma decyzji o pozwoleniu wodnoprawnym.

Pytanie 15: Co z wyposażeniem małej architektury aktualnie znajdującym się na terenie realizacji: ławki, kosze itp. - są do przekazania/ do zabezpieczenia czy do utylizacji?

Odpowiedź: Wykonawca zabezpiecza wyposażenie małej architektury.

Pytanie 16: Po czyjej stronie jest usunięcie/ zabezpieczenie baru typu "grzybek" ewentualnie jego przeniesienie/zabezpieczenie itp.?

Odpowiedź: Zabezpieczenie baru typu „grzybek” jest po stronie Zamawiającego.

Pytanie 17: Na budynkach znajdują się kolektory słoneczne - są one po okresie gwarancyjnym i Wykonawca będzie mógł na czas budowy zabezpieczyć czy będzie konieczność wezwania Firmy która je montowała i unikając utraty gwarancji będą je zabezpieczać?

Odpowiedź: Wykonawca powinien zabezpieczyć na czas budowy.

Pytanie 18: Czy wszystkie instalacje oświetleniowe doziemne takie jak oprawy w chodnikach i wzdłuż ścieżek są sprawne?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 19: Na przedmiotowym zalewie znajduje się wake park – w jakim okresie w roku jest czynny?

Odpowiedź: Jest czynny w okresie 01.05.-15.09.

Zamawiający informuje, iż treść pytań i odpowiedzi będzie wiążąca przy składaniu ofert.

z up. BURMISTRZA



Lech Kąwecki
Zastępca Burmistrza

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba
upoważniona do podejmowania
czynności w jego imieniu

